
 

 

UCHWAŁA NR 96/XVI/2019 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 81/XIV/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 10.09.2019 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, 

ust. 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688) Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr 81/XIV/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 10.09.2019 r. § 1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości 36,00 zł (słownie: trzydzieści sześć złotych) miesięcznie od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie podlega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 

 

 

Agnieszka Bajor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 7308


		2019-11-05T11:28:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




